



## ریشه بیمه تحمیلی تکمیلی در اجرا نشدن قانون الزام

نایب رییس کانون بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی شمیرانات با انتقاد از اصرار در بستن قرارداد بیمه تکمیلی با بیمه آتیه سازان حافظ گفت: با همه ناراضی‌ها و اعتراض‌هایی که از سوی بازنشستگان نسبت به عملکرد بیمه آتیه سازان حافظ...

۳

# سخن بازنشستگان

ماهنامه  
کانون بازنشستگان  
تامین اجتماعی شمیرانات

## دلار و سکه، شرط پزشکان برای درمان بیماران



عضو هیات مدیره کانون بازنشستگان شمیرانات با تأکید بر اینکه بزرگترین و جدی‌ترین چالش امروز کارگران و بازنشستگان بحث درمان است گفت: مراکز درمانی سر و سامانی ندارند و بدلیل ضعف نظارت، هرگونه که دلشان می‌خواهد با بیماران رفتار می‌کنند. نوروز رجب بلوکات با اعلام اینکه انتظار داشتیم قانون الزام در...

۴

صاحب امتیاز و مدیر مسوول: پرویز احمدی پنجگی. آدرس سایت [www.kbt1.ir](http://www.kbt1.ir)

نشریه داخلی کانون بازنشستگان تامین اجتماعی شمیرانات

## تعیین دستمزد و حقوق بر اساس تورم واقعی

عضو هیات مدیره کانون عالی بازنشستگان با اشاره به اینکه تا پایان سال کمتر از دو ماه باقی مانده اما هنوز میزان افزایش دستمزد و حقوق مشخص نیست گفت: بر اساس قانون می‌بایست جلسات شورای عالی کار به صورت ماهیانه برگزار شود که متأسفانه این مهم رخ نداد و نگران این هستیم که در روزهای پایانی سال، در جلساتی نامشخص، دستمزدی غیر منطقی تصویب شود. پرویز احمدی پنجگی با اشاره به اینکه اگر در طول سال جلسات شورای عالی کار به صورت مستمر برگزار می‌شد، در هر جلسه وضعیت تورم و سید معیشت مورد بررسی قرار می‌گرفت گفت: اکنون که در ماههای پایانی سال قرار داریم، هنوز هم کار کارشناسی صورت نمی‌گیرد و تکلیف تورم و سید معیشت مشخص نیست. رییس کانون بازنشستگان تامین اجتماعی شمیرانات با تأکید بر اینکه تصمیم‌گیری شورای عالی کار و مسوولان و نمایندگان تشکلهای برای مزد سال ۱۴۰۴ باید بر اساس تورم واقعی باشد گفت: آنچه اعضای شورای عالی کار به ویژه نمایندگان دولت در این شورا مطرح می‌کنند، باید بدون اعمال نفوذ مخالفان و بی‌توجهی به معیشت کارگران و بازنشستگان باشد و برای کمک به بهبود معیشت کارگران، بازنشستگان و مستمری بگیران صورت گیرد. وی با اشاره به اینکه تامین اجتماعی حدود ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار بازنشسته دارد که بیش از ۶۰ درصد آنها حداقل بگیر به پایین هستند گفت: از سالیان گذشته حدود ۸۰ درصد بازنشستگان و مستمری بگیران زیر خط فقر قرار دارند و در بدترین شرایط ممکن زندگی می‌کنند. احمدی پنجگی با تأکید بر اینکه با وجود افزایش دستمزد که در پایان هر سال صورت می‌گیرد...

۵

## احمدی پنجگی رییس کانون بازنشستگان تامین اجتماعی شمیرانات از بی‌توجهی دولتها به قانون انتقاد کرد

# فریز دستمزد، بازی عوامل نفوذی با اعتماد عمومی



حق بیمه تکمیلی و بیمه عمر ماهها پرداخت نشده است

## سلامت بازنشستگان در قربانگاه بی‌توجهی سازمان تامین اجتماعی



خودداری می‌کنند گفت: پزشکان متخصص و توانمند، از بیمارستان‌های تامین اجتماعی رفته‌اند و به علت عدم رسیدگی مناسب به پزشکان و پرستاران، نیروهای متخصص و توانمند از سازمان تامین اجتماعی جدا شده‌اند. وی افزود: یکی از مهمترین چالش‌های حوزه درمان این است که نظارت بر بخش‌های درمان سازمان تامین اجتماعی، به وزارت بهداشت محول شده در صورتی که نظارت بر بخش درمان باید به عنوان زیر مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مانند گذشته باشد. احمدی پنجگی با ابراز تأسف از افزایش قیمت دارو بدست شورای عالی بیمه گفت: وقتی ۶۰ درصد بازنشستگان حداقل بگیر هستند، چرا باید افزایش قیمت دارو و درمان رقم بخورد، چرا آقایان درک نمی‌کنند که بازنشستگان با این حقوق ناچیز از عهده هزینه‌های سرسام‌آور ویزیت پزشکان و روند و حاشیاهای افزایش قیمت دارو بر نمی‌آیند. وی با اشاره به چالش‌هایی که بیمه شدگان با مراکز درمانی دارند گفت: یکی از مهم‌ترین مباحثی که باعث می‌شود بازنشستگان بتوانند از خدمات درمانی بخش خصوصی استفاده کنند، مراجعه به مراکز درمانی غیر ملکی سازمان است، اما متأسفانه سازمان هزینه‌های بیمارستان‌ها، داروخانه‌ها و مراکز کلینیک‌ها و پاراکلینیک‌ها را با تأخیر ۴ ماهه پرداخت می‌کند و همین امر باعث شده که بسیاری از مراکز درمانی قرارداد خود را با سازمان تامین اجتماعی به حالت تعلیق درآورند و خدمات درمانی و دارویی را به بیمه شدگان تامین اجتماعی ارائه ندهند. نایب رییس کانون بازنشستگان استان تهران با اشاره به تأخیر پرداخت هزینه‌های درمانی از سوی بیمه تکمیلی آینده سازان حافظ گفت: وقتی سازمان تامین اجتماعی در پرداخت هزینه‌ها تأخیرهای طولانی اعمال می‌کند، چه انتظاری از بیمه آتیه سازان حافظ داریم. وی از هیات امنای سازمان تامین اجتماعی و کانون عالی بازنشستگان خواست در خصوص پرداخت سریع هزینه‌های درمانی و دارویی با جدیت ورود کنند و گفت: جای تعجب و تأسف دارد که سازمان تامین اجتماعی خدمات درمانی مناسب ارائه نمی‌کند و هنگامی که بار مسوولیت خود را در قالب بیمه تکمیلی بر دوش بازنشستگان و مستمری بگیران می‌گذارد، حق بیمه‌ها را به آتیه سازان نمی‌پردازد تا بحران جدی برای سلامت و درمان بازنشستگان و مستمری بگیران ایجاد کند. احمدی پنجگی خطاب به مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: هیچ اصراری بر بیمه تکمیلی نداریم و روزی نیست که با بازنشستگان و مستمری بگیران چالش نداشته باشیم، بنابر این اگر سازمان نمی‌خواهد سهم حق بیمه‌ای که از حقوق کسر کرده به علاوه سهم حق بیمه خود را به بیمه آتیه سازان حافظ بپردازد، بهتر است این قرارداد را باطل کند، به شرط آنکه خودش بهترین درمان را انجام دهد. وی از ضعف مدیریت در سازمان تامین اجتماعی شدت انتقاد کرد و گفت: طلب سازمان تامین اجتماعی از دولت از مرز ۹۰۰ هزار میلیارد تومان

اینکه در شرایط کنونی نوبت دهی از ویزیت پزشک تا بخش‌های ام‌آر‌آی، سونوگرافی و دیگر موارد تا ۴ ماه طول می‌کشد گفت: سازمان تامین اجتماعی انتظار دارد بازنشستگانی که در شرایط ویژه بیماری قرار گرفته و هر لحظه امکان دارد جان‌شان را از دست بدهد، سه ماه در نوبت تعیین وقت خدمات پزشکی بماند. وی با اعلام اینکه درمان امری بسیار حساس است گفت: به نامبرمان برای تشخیص است که باید سریع و به موقع انجام شود، بنابراین اگر تشخیص یا تأخیر روبرو شود، امکان دارد بیماری به نقطه حاد برسد و جان بازنشسته در معرض خطر قرار بگیرد و حتی جان خود را از دست بدهد که در این صورت سازمان تامین اجتماعی مسوول اصلی تمام مشکلات درمانی و جانی بازنشستگان و اعضای خانواده آنان است. احمدی پنجگی با تأکید بر اینکه بر اساس قانون الزام، سازمان تامین اجتماعی می‌بایست درمیان رایگان و مناسب را برای بازنشستگان ارائه دهد گفت: از یک سو امکانات درمانی، کلینیکی، پاراکلینیکی و بیمارستانی سازمان تامین اجتماعی کافی نیست و از سوی دیگر برای بیمه تکمیلی سنگ اندازی می‌کند، در این صورت از این پس هر مشکلی برای بازنشستگان پیش بیاید، سازمان تامین اجتماعی مسوول پاسخگویی تهدید جدی بازنشستگان است. وی با هشدار نسبت به قرار گرفتن سازمان تامین اجتماعی در آستانه بحرانی بزرگ گفت: وضعیت سازمان تامین اجتماعی و به تبع آن بیمه شدگان و بازنشستگان به هیچ وجه خوب نیست. عضو هیات مدیره کانون عالی بازنشستگان با تأکید بر این که دلیل وضعیت نامناسب و بحرانی سازمان تامین اجتماعی، عملکرد وضعیت کانون‌های بازنشستگی است گفت: کانون‌ها سازمان را رها کرده و در قبال تمام مشکلاتی که برای کارگران و بازنشستگان بروز کرده، هیچ فشاری به مدیران سازمان تامین اجتماعی نمی‌آورند. وی با تأکید بر اینکه کانون عالی بازنشستگان به عنوان عالی‌ترین نماینده بازنشستگان، باید با قاطعیت و جدیت به عملکرد پر اشتباه سازمان تامین اجتماعی ورود کند گفت: حقوق ناچیز بازنشستگان، ضعف خدمات در بخش‌های دارو و درمان از جدی‌ترین چالش‌های اصلی بازنشستگان است. احمدی پنجگی با ابراز تأسف از اینکه هیچ نظارتی بر بخش‌های درمان بازنشستگان صورت نمی‌گیرد گفت: حذف داروهای اساسی از بیمه درمانی بازنشستگان، زندگی را به کام بازنشستگان تلخ کرده و بخش قابل توجهی از حقوق بازنشستگان صرف دارو و درمان می‌شود. وی با تأکید بر اینکه مدیرعامل، هیات مدیره و هیات امنای سازمان تامین اجتماعی باید به درمان بازنشستگان ورود کنند گفت: افزایش هزینه‌های درمان سرسام‌آور شده و مراکز ملکی سازمان تامین اجتماعی نیز رویکرد منفعت طلبی را در پیش گرفته و بازنشستگان و بیمه شدگان را نمی‌پذیرند. رییس کانون بازنشستگان شمیرانات با هشدار نسبت به اینکه مراکز درمانی ملکی سازمان به بهانه‌های مختلف از ارائه خدمات به بازنشستگان

### نیود در ک، چالش محرمان با مسوولان

کوروش شرفشاهی - سردبیر

مدت‌هاست مسوولان ادعای خودکفایی و قطع وابستگی را سر می‌دهند. هیچ مسوولی حاضر به اعتراف بحران نیست و اگر



هم سخنی از مشکلات به میان می‌آورند، ادعا می‌کنند که مشکلات قابل حل است و می‌توانیم بر آنها غلبه کنیم، اما هرگز نحوه عبور از بحران‌ها و رسیدن به نقطه امن را ارائه نمی‌دهند. این در شرایطی است که زندگی برای مردم از مرحله تحمل گذشته و وارد به استخوان رسیده است. چندی قبل یکی از نمایندگان مجلس پشت تریبون مجلس شورای اسلامی، دل به دریا زد و با شدیدترین لحن ممکن، به بحران موجود اعتراف کرد و گفت: سفره‌های مردم کوچک شده، تورم، گرانی و بیکاری بیدار می‌کند، بیش از ۲۵ میلیون نفر در سطح کشور زیر خط فقر زندگی می‌کنند و مردم قدرت خرید و درآمد ندارند. این نماینده مجلس خطاب به مسوولان گفت: مسیری که در پیش گرفته‌اید مسیر درستی نیست، ببینید چه بلایی سر اقتصاد کشور آورده‌اید، این وضعیت شرم‌آور است. هنگامی که نماینده مردم در خانه ملت بر وضعیت شرم آور تأکید می‌کند، یعنی آش خیلی شور شده است، واقعیت دردناک گرانی و تورم در کنار حقوق‌های ناچیز همچون دو لبه یک قیچی به جان مردم افتاده و آینده تیره و تاری را پیش روی مردم ترسیم می‌کند. از سوی دیگر دبیر اتحادیه وارد کنندگان نهادهای دام و طیور با اعلام اینکه سرانه مصرف گوشت قرمز ایرانی‌ها طی ۱۴ سال اخیر یک سوم شده می‌گوید: سرانه ۱۶ کیلوگرم مصرف گوشت قرمز سال ۸۹، الان به زیر ۵ کیلوگرم رسیده و این کاهش دو سومی حکایت از بحران‌های بزرگ دارد. کار بدین جا پایان نمی‌یابد و مرکز آمار ایران به عنوان مرجع مورد تأیید وضعیت اقتصادی مردم، در جدیدترین داده‌های آماری خود اعلام می‌کند تورم سالانه کشور در آذر ماه ۱۴۰۲ به ۳۲.۵ درصد و تورم سالانه اقلام خوراکی ۲۶.۸ درصد بوده است. بررسی‌های مرکز آمار نشان می‌دهد استان‌های مرکزی ایران به‌ویژه اصفهان، بیشترین تورم خوراکی را تجربه کردند، در حالی که استان‌های شرقی و غربی مانند سیستان و بلوچستان کمترین تورم را داشته‌اند، آماری که حکایت از محرومیت بیشتر محرومان دارد. چالش دیگر در عرصه مسکن رخ داده که گزارش وزارت کار بیان می‌کند بحران در این عرصه تا چه اندازه جدی است. وزارت کار در بررسی خود اعلام کرده از ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۲، تعداد خانوارهای مستاجر درگیر فقر در کشور، ۴۸ درصد رشد کرده که نشان می‌دهد فقر مسکن در حال تبدیل شدن به یک تهدید امنیت ملی است. در این گزارش به صراحت آمده که «هیچکدام از طرح‌های مسکن مهر، مسکن ملی، وام ودیعه اجاره مسکن و کنترل نرخ رشد اجاره‌بها» در سال‌های اخیر نقشی در کاهش فقر مسکن نداشته است. در این گزارش ۱.۴ میلیون خوار در ایران مبتلا به «فقر همزمان با اجارنشین» هستند و بیش از ۴ میلیون خوار در شهرها و روستاها دچار «محرومیت مسکن» هستند. همچنین در سال گذشته جمعیت مستاجرهای فقیر ۱.۵ برابر شد که تورم تاریخی و غنیت سیاست‌های درست برای رسیدگی به مستاجرها دو عامل اصلی آن بوده است. بحران دیگر در حوزه لیبیات رخ داده که مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های لبنی پاستوریزه ایران آن را تشریح و اعلام کرده به دلیل افزایش قیمت لبنیات و کاهش قدرت خرید مردم، تقاضای این محصول در بازار کاهش داشته و سرانه مصرف لبنیات از ۱۳۰ کیلوگرم در سال ۱۳۸۹ به ۵۵ کیلوگرم سراسر کشور و نمایندگان شهرهایشان در مجلس شورای اسلامی رایزنی کردند و نمایندگان مجلس در پاسخ به درخواست کانون عالی بازنشستگی، دولت را مکلف به پرداخت ۲۵ هزار میلیارد تومان کردند، اما مدیران سازمان تامین اجتماعی این مبلغ را به وزارت بهداشت بخشیدند، در حالی که می‌توانستند بخشی از این مبلغ را بابت مطالبات بیمه تکمیلی بپردازند. وی با اعلام اینکه حق بیمه عمر نیز بیش از ۶ ماه است پرداخت نشده گفت: اکنون که سازمان حق بیمه تکمیلی را نمی‌پردازد و خدمات درمانی مناسبی هم نمی‌دهد، بازنشستگان جان می‌بازند و هنگامی که اعضای خانواده برای دریافت بیمه عمر مراجعه می‌کنند، تازه متوجه می‌شوند که حق بیمه عمر نیز مدت‌هاست پرداخت نشده است. احمدی پنجگی با ابراز تأسف از اینکه بازنشستگان در دفاتر بیمه آتیه سازان حافظ و بیمه ایران سرگردان هستند گفت: هر مرکزی که بخواهند در دست بازنشستگان وجود دارد، اما نمی‌توانند خسارت درمان و عمر را بگیرند زیرا سازمان تامین اجتماعی حق بیمه‌ها را پرداخت نکرده است.

ادامه در صفحه ۳

اتحاد و انسجام همه بازنشستگان تنها راه رسیدن به احقاق حقوق و خواسته‌های صنفی می‌باشد

## احمدی پنجکی رییس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی شمیرانات از بی توجهی دولتها به قانون انتقاد کرد

## فریز دستمزد، بازی عوامل نفوذی با اعتماد عمومی



عضو هیات مدیره کانون عالی بازنشستگان با ابراز تاسف از نبود برنامه و سومدرت در کشور گفت: روزی نیست که افزایش قیمت در یک کالا صورت نگیرد و متأسفانه دولت نسبت به آن بی تفاوت است.

پرویز احمدی پنجکی با اعلام اینکه تورم واقعی در سال جاری بیش از ۸۰ درصد است گفت: از دارو و درمان تا کالاهای اساسی به صورت مستمر گران می‌شود و هیچ نظارتی بر بازار وجود ندارد. وی با اعلام اینکه گرانی و تورم نشناگر ناکارآمدی و بی‌برنامگی تیم اقتصادی دولت را نشان می‌دهد گفت: با این وضعیت اسفبار اقتصادی، بازنشستگان لب‌پرنگاه و سقوط هستند و باید دولت در سیاست‌های اقتصادی خود بازنگری کند.

نایب رییس کانون بازنشستگان استان تهران تنها راه‌مدرت بحران تورم و گرانی را افزایش دستمزد مناسب با تورم برای سال ۱۴۰۴ دانست و گفت: با تمام توان از نمایندگان کارگری در شورای عالی کار دفاع و حمایت می‌کنیم، به شرط آنکه بر اساس تورم و سید معیشت دستمزد را افزایش دهند.

■ **افزایش دستمزد بالای ۵۰ درصد**  
وی با تأکید بر اینکه افزایش دستمزد سال آینده نباید کمتر از ۵۰ درصد باشد گفت: ماده ۴۱ قانون کار و ۹۶ تأمین اجتماعی بر افزایش حقوق و دستمزد متناسب با تورم تأکید دارد، اما اکنون دولتها قانون را رعایت نکرده‌اند.

احمدی پنجکی با اشاره به شمارهای انتخاباتی نامزدیهای چهاردهمین دوره ریاست جمهوری گفت: مسعود پزشکیان در مناظره‌های انتخابات تأکید کرد که «حقوق باید متناسب با تورم رشد کند، نمی‌شود تورم ۵۰ درصد باشد اما حقوق ۲۰ درصد اضافه شود، باید کار و روندی را پیش بگیریم تا حقوق با تورم همسان باشد. اعتراض بازنشستگان و کارمندان مبنی بر مطالبات قانونی و اعتراض به عملی نشدن قانون است. این ظلم ما علیه این دو گروه است. تا این را برطرف نکنیم فاصله کارمندان و کارگران بیشتر می‌شود و تورم رو به افزایش». اگر این جملات پزشکیان را ملاک قرار دهیم، دولت چهاردهم با پیشنهاد ۲۰ درصدی افزایش حقوق در لایحه بودجه، در کام لول در حق کارگران و بازنشستگان ظلم کرده است.

■ **تورم برای رزمین منانه**  
وی با یادآوری اینکه همه نامزدهای ریاست جمهوری قول دادند که اگر بر کرسی ریاست جمهوری تکیه بزنند، تورم را کنترل و حقوق را متناسب با تورم افزایش می‌دهند گفت: اکنون که پزشکیان رییس جمهور شده و قالیباف ریاست مجلس شورای اسلامی را بر عهده دارد، نشان داده‌اند که حرفشان با عملشان یکی نیست.

رییس کانون بازنشستگان شمیرانات با اعلام اینکه پزشکیان به عنوان کسی که سال‌ها در عرصه درمان کار کرده علاوه بر آنکه وزیر بهداشت بوده ۵ دوره در کمیسیون بهداشت و درمان مجلس فعالیت کرده گفت: پزشکیان آشفته‌گی بخشی درمان را پذیرفت و قول مدیریت بخش دارو و درمان کشور را داد اما اکنون درمان جدی‌ترین چالش کارگران و بازنشستگان شده است.

■ **ادعای غلط تورم زا بودن افزایش دستمزد**  
وی با تأکید بر اینکه سیاست‌های غلط دولت چهاردهم، معیشت کارگران و بازنشستگان را به خطر انداخته گفت: تمامی دولتها و مدعیان اقتصاد اصرار دارند که افزایش دستمزد تورم زاست، اما هدف آنان خالی نگاشتن سفره کارگران و شرمندگی آن‌ور خانواده مقابل زن و فرزند است.

احمدی پنجکی خطاب به مخالفان افزایش دستمزد مطابق تورم گفت: از سفره کارگران و بازنشستگان خجالت بکشید. به جای آنکه جلوی افزایش دستمزد را بگیرید، جلوی گرانی دلار، سکه، مسکن، خودرو، کالاهای اساسی و... را بگیرید که معیشت مردم را هدف قرار داده است.

■ **تأمین زندگی با حقوق**  
وی با اعلام اینکه انتظار داریم کارگر و بازنشسته با حقوقی که دریافت می‌کند، حداقل‌های زندگی‌اش را تأمین کند گفت: نمی‌خواهیم حقوق ما را افزایش دهید، اما انقدر معرفت داشته باشید که قیمت تمام کالاها را به سال قبل بازگردانید. زیرا آسایشی به اصلاح نداریم و فقط می‌خواهیم وضع را بدتر از این نکنید.

عضو هیات مدیره کانون عالی بازنشستگان خطاب به

دولتمردان و نمایندگان مجلس گفت: آنقدر وعده‌های بیهوده داده‌اید، که رهبر انقلاب در دیدار کابینه دولت سیزدهم نسبت به از دست رفتن اعتماد عمومی هشدار دادند و بر بازگرداندن اعتماد عمومی تأکید کردند. بنابراین از شعارهای بر زمین مانده مبارزه با تبعیض و فقر فاصله بگیرید و در عمل به فکر مدیریت اقتصاد باشید.

■ **شکاف عمیق معیشت و دستمزد**  
وی از شکاف عمیق دستمزد و معیشت در نتیجه فریز دستمزد در ۴۵ سال گذشته، رقم خورده انتقاد کرد و گفت: ناترازی بین تورم و دستمزد فاجعه شده و کارگران و بازنشستگان در این شرایط سخت برای تراز کردن دخل و خرج ناتوان هستند.

احمدی پنجکی حامیان فریز کردن دستمزد را خیانکاران به نام دولت نظام دانست و گفت: مگر می‌شود آقایان حقوق‌های ۶۰ میلیون تومانی در ماه بگیرند و حکم کنند که کارگر و بازنشسته ماهی ۷ میلیون تومان حقوق بگیرد. بی‌شک اینها بدبنال بحران آفرینی هستند.

■ **دست‌های بحران آفرین**  
وی با تأکید بر اینکه دست‌های در کار است تا بحران آفرینی و ناراضی‌ت ایجاد کنند گفت: رهبر انقلاب بارها از عوامل نفوذی خبر دادند و امروز کسانی که با افزایش منطقی دستمزد مخالفت می‌کنند تا باعث ناراضی‌ت، اعتراض و تجمع کارگران و بازنشستگان شوند، همان عوامل نفوذی هستند که رهبری نسبت به وجود آنها هشدار دادند. آنها می‌خواهند بحران آفرینی شود و کارگران و بازنشستگان انقدر در شرایط سخت قرار گیرند تا اعتراض‌های خیالی رقم بخورد.

■ **چالش بیمه آتیه سازان**  
نایب رییس کانون بازنشستگان استان تهران با تأکید بر اینکه چالش جدی که اکنون تمام بازنشستگان با آن دست به گریبان هستند، مشکلات مالی سازمان تأمین اجتماعی است گفت: سازمان تأمین اجتماعی در شرایط کنونی در نقطه سر به سر و حتی پایین‌تر قرار دارد به نوعی که چندین ماه است بیمه‌های عمر را از مراد ماه تاکنون به بیمه ایران پرداخت نکرده و حق بیمه تکمیلی را نیز از شهروید تاکنون به بیمه تکمیلی آتیه‌سازان حافظ بهکار است.

احمدی پنجکی با اعلام اینکه تأخیر در پرداخت حق بیمه‌ها باعث پرداخت نشدن خسارت از سوی بیمه آتیه سازان حافظ شده گفت: همواره بازنشستگان به کانون‌ها مراجعه می‌کنند و نسبت به تأخیر در پرداخت خسارت‌ها معترض هستند که البته حق دارند.

■ **ایمید بیمه شدگان به درمان**  
وی با اعلام اینکه ۷۰ درصد بازنشستگان حداقل بگیر هستند و نمی‌توانند هزینه‌های درمان را از جیب خودشان بپردازند و چشم امید به بیمه دوخته‌اند گفت: بازنشستگان به واسطه اطمینان از دریافت خسارت از بیمه آتیه سازان حافظ، به مراکز درمانی خصوصی مراجعه می‌کنند و در بیشتر موارد با گرفتن وام یا قرض کردن از بستگان، هزینه‌های درمان در مراکز خصوصی را تأمین می‌کنند. اما وقتی بیمه آتیه سازان خسارت آنان را نمی‌پردازد، شیرازه زندگی و برنامه‌ریزی آنان به هم می‌ریزد.

■ **معوقات حق بیمه**  
عضو هیات مدیره کانون عالی بازنشستگان با اعلام اینکه وضعیت مالی سازمان تأمین اجتماعی در مرز هشدار قرار دارد گفت: پرداخت نشدن شش ماه حق بیمه عمر به بیمه ایران و شش ماه حق بیمه تکمیلی به آتیه سازان حافظ، به اضافه ماه‌ها معوقات همسان سازی، بار سنگینی بر دوش سازمان تأمین اجتماعی است که البته تأخیر در پرداخت مستمری بازنشستگان، نگرانی‌های جدی‌تری را باعث شده است.

وی با ابراز تاسف از اینکه مجلس شورای اسلامی و دولت نسبت به وضعیت سازمان تأمین اجتماعی و شرایط بازنشستگان بی‌تفاوت هستند گفت: دولت و مجلس به خوبی می‌دانند که سازمان تأمین اجتماعی به دلیل مشکلات مالی، توان پرداخت مطالبات قانونی بازنشستگان را ندارد، با این وصف هیچ اقدام موثری برای پرداخت بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی صورت نمی‌گیرد.

هیچکس بر این روند غلط نظارت نداشته باشد و نظارت کند و گفت: اکنون بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی ۹۷۰ همت شده که بدلیل بی‌توجهی دولت در عمل به تعهدات، در حال افزایش است.

■ **چالش دارو و درمان**  
وی با اعلام اینکه دارو و درمان جدی‌ترین چالش بازنشستگان است گفت: با افزایش سن، بسیاری از بیماری‌ها به سراغ انسان می‌آید که بسیاری از این بیماری‌ها مزمن می‌شود و نیاز به درمان‌های مستمر دارد. در این حال، دولت به جای آنکه نسبت به تأمین هزینه‌های دارو و درمان بازنشستگان اقدام کند، با افزایش قیمت دلار و هزینه‌های دارو، درمان بازنشستگان را با چالش اصلی روبرو کرده است.

■ **قانون الزام در کما**  
احمدی پنجکی با اعلام اینکه بر اساس قانون الزام، سازمان تأمین اجتماعی مکلف به تأمین صفر تا صد دارو و درمان بازنشستگان است گفت: واقعیت این است که درمان مناسب در مراکز ملکی سازمان امکان‌پذیر نیست و به همین دلیل قرار بود سازمان تأمین اجتماعی در قالب قرارداد با بیمارستان‌های غیر ملکی، مشکلات درمان بازنشستگان را مدیریت کند که متأسفانه در این زمینه نیز با چالش جدی روبرو هستیم.

وی با اعلام اینکه سازمان تأمین اجتماعی به دلیل نداشتن نقدینگی لازم، به بیمارستان‌ها، داروخانه‌ها، آزمایشگاه‌ها، رادیولوژی‌ها و دیگر مراکز بهکار است گفت: به دلیل آنکه سازمان در پرداخت مطالبات مراکز درمانی کوتاهی و کم کاری می‌کند، بسیاری از مراکز درمانی حاضر به همکاری با سازمان تأمین اجتماعی نیستند و بازنشستگان نیز نمی‌توانند از آنها خدمات دریافت کنند.

■ **فراق دولتها از تعهد**  
احمدی پنجکی با اعلام اینکه مجالس گذشته در قالب ۲۶ مصوبه، هزینه‌های سنگینی را به سازمان تأمین اجتماعی تحمیل کردند گفت: اعتراض کارگران محروم از بیمه باعث شد تا دولت به دنبال ارائه خدمات حمایتی به بسیاری از مشاغل همچون قالیبافان، کارگاه‌های زیر ۵ نفر، خدامان مساجد، طلاب، رانندگان تاکسی و وانت بار و... برود و به دلیل آنکه خودش توانایی لازم را نداشت، با سازمان تأمین اجتماعی توافق کرد تا کارفرمایان این مشاغل سهم حق بیمه خود را نپردازند و تنها کارگران این مشاغل سهم ۷ درصد حق بیمه خود را بپردازند و دولت سهم حق بیمه کارفرمایان را تقبل کرد، اما در تمامی سال‌های گذشته هیچ دولتی به این تعهد عمل نکرد در حالی که تمامی این مشاغل از سازمان تأمین اجتماعی مستمری بازنشستگی، خدمات درمانی و دیگر امتیازها را دریافت کردند.

■ **بیمه آتیه سازان**  
عضو هیات مدیره کانون عالی بازنشستگان با یادآوری اینکه قرار بود ۲۵ همت برای پرداخت مطالبات سازمان تأمین اجتماعی پرداخت شود گفت: با توجه به اینکه این ردیف بودجه مختص سازمان تأمین اجتماعی بود، اما وزارت بهداشت در دولت گذشته با قدرت دولتی که داشت، این اعتبار را گرفت و ریالی به سازمان تأمین اجتماعی ندادند. وی با انتقاد از ایجاد هدلینگ سلامت در سازمان تأمین اجتماعی گفت: در حالی که مراکز ملکی سازمان قادر به انجام خدمات درمانی مناسب برای بیمه شدگان نیستند، سازمان تأمین اجتماعی با رویکرد ارائه خدمات به دیگر اقشار جامعه و سواستفاده‌های امانی کردن بیمارستان‌ها، سعی دارد با این مراکز درمانی کاسی کند.

■ **مشکلات شستا**  
احمدی پنجکی به تشریح بخش‌های اقتصادی سازمان تأمین اجتماعی و ضعف مدیریت و سواستفاده در آنها پرداخت و گفت: بیش از ۲۳۰ شرکت زیر مجموعه شستا هستند که بیش از ۷۰۰ همت قیمت دارند، اما سالیانه تنها ۲۰ همت سوددهی دارند که دلیل این سوددهی ناچیز در مقایسه با سرمایه‌گذاری بالا، فساد و رانتی است که در آنها وجود دارد. فساد که احمد میری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به تاژگی از آن پرده برداشت.

وی با اعلام اینکه شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی (شستا) به حیاط خلوت سیاسیون تبدیل شده گفت: هر نماینده مجلس، آقا یا آقازاده‌ای که بیکار می‌شود، به تأمین اجتماعی می‌فرستند تا در یکی از شرکت‌های شستا به عنوان عضو یا رییس هیات مدیره یا مدیرعامل یکی از شرکت‌های شستا حقوق‌های کلانی بگیرند در حالی که هیچ تخصص و تجربه‌ای در آن زمینه ندارند.

■ **چالش مدیران بی‌کفایت**  
نایب رییس کانون بازنشستگان استان تهران با انتقاد از افزایش بی‌کفایتی مدیران در شرکت‌های شستا گفت: چرا مجلس شورای اسلامی از شستا تحقیق و تفحص نمی‌کند و چرا نمایندگان بررسی نمی‌کنند شرکت‌های شستا به چه دلیل به زیاندهی رسیدند، چرا مدیران بدین اندازه بی‌کفایت هستند و چرا برکنار نمی‌شوند و مدیران لایق جای آنان رانمی‌گرد.

وی با اعلام اینکه اظهارات میری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مبنی بر فساد و ناکارآمدی در شرکت‌های زیر مجموعه صنوبر، حق بازنشستگی مربوط به دوره‌های گذشته بوده گفت: چرا باید بدین اندازه افراد نالایق، ناکارآمد و فرصت طلب را در پست‌های مدیریتی به کار بگیرید و

■ **موقوفات حقوق بازنشستگان**  
وی خطاب به مسوولان تمام کانون‌ها گفت: هنگامی که آقایان برای رفتن به مجلس شورای اسلامی و تکیه زدن بر جایگاه نمایندگی مردم در خانه ملت، به سراغ بازنشستگان آمدند، رای خودنگو و ما نیز به آنها رای دادیم، اکنون نوبت آنهاست که چیران محبت بازنشستگان را بکنند. بنابراین از هیات مدیره کانون‌های بازنشستگی می‌خواهیم با نمایندگان شهر و استان خود در مجلس شورای اسلامی مذاکره کنند تا از طریق مجلس، دولت را وادار به پرداخت تعهدات قانونی سازمان تأمین اجتماعی کنیم.

■ **پایان همکاری کانون عالی**  
احمدی پنجکی از کانون عالی بازنشستگان به عنوان محور اصلی هماهنگ کننده و پیگیر مطالبات بازنشستگان یاد کرد و گفت: اعضای کانون عالی بازنشستگان منتخب کانون‌های شهرستانی هستند، بنابراین باید با تمام قدرت، مطالبه‌گری خود را انجام دهند و در دستگاه‌ها، مجلس، دولت و ادارات مربوطه حضور پیدا کنند. وی با ابراز تاسف از اینکه پیگیری مناسبی صورت نمی‌گیرد گفت: اکنون که پیگیری مطالبات بازنشستگان و تأمین اجتماعی به درستی و به خوبی انجام نمی‌شود، یعنی کانون عالی بازنشستگان با نسبت به وظایف خود آگاهی ندارد یا می‌داند و نمی‌خواهد انجام وظیفه کند.

■ **اعتراف به نداری**  
عضو هیات مدیره کانون عالی بازنشستگان با اعلام اینکه به صورت مستمر پشت در دفتر مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی می‌نشینیم تا با موقت جلسه بدهد گفت: هنگامی که موفق به صحبت با سالاری می‌شویم و برای رفع مشکلات درخواست مساعدت می‌کنیم، می‌گوید «نداریم» و نمی‌توانیم» و این واقعیت تلخی است که باعث و بانی آن، زباده خواهی‌های دولت و ناتوانی در انجام وظایف است.

وی به تمامی مسوولان در تمامی سطوح هشدار داد و بر رفع مشکلات تأکید کرد و گفت: بیش از ۵۰ درصد جامعه زیر پوشش سازمان تأمین اجتماعی هستند و اگر برای این سازمان مشکلی پیش بیاید، اعتراض ۵۰ درصد جمعیت به صورت گسترده و به اشکال گوناگون خواهد افتاد. بنابراین از همین امروز چاره‌اندیشی کنید و سازمان تأمین اجتماعی را از بحران‌هایی که خودتان بسرای آن ایجاد کرده‌اید، رهایی دهید تا بازنشستگان با دریافت خدمات مناسب به آرامش برسند.

■ **بار دولتها بر دوش تأمین اجتماعی**  
وی با تأکید بر اینکه مجالس شورای اسلامی و دولت‌ها در تمامی ادوار گذشته، باری از دوش سازمان تأمین اجتماعی برنداشت‌مانند گفت: متأسفانه شاهد هستیم با وجود مشکل آفرینی‌ها، دولت‌ها و مجلس‌ها اولویتی برای رفع چالش‌ها در نظر نگرفتند، اما بحران‌های بزرگی برای سازمان رقم زدند. رییس کانون بازنشستگان شمیرانات از سازمان بازرسی کل کشور، مجلس شورای اسلامی و دیگر دستگاه‌های ناظر

برنامه و بودجه دست بسته است گفت: به نظر می‌رسد رییس جمهور مطیع محض سازمان برنامه و بودجه است و با وجود اظهاراتی که بارها در خصوص وضعیت کارگران، بازنشستگان و سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرده، نمی‌تواند هیچ دستوری در خصوص رفع مشکلات آنها بدهد. وی با اعلام اینکه برای اولین بار مصطفی سالاری به عنوان مدیری درد آشنا با مشکلات سازمان تأمین اجتماعی روی کار آمده که از این بابت خرسندیم گفت: سالاری همکاری

■ **آزمایشگاه پاتوبیولوژی و ژنتیک**  
فردا طرف قرار داد بیمه تکمیلی آتیه سازان حافظ به صورت تکمیلی ۳۰٪ تخفیف بر فرانشیز با ارائه کارت عضویت کانون بازنشستگان شمیرانات به باز نشستگان و مستمری بگیران عضو کانون بازنشستگان شمیرانات خدمات ارائه می‌نماید.



**بانک رفاه کارگران**  
REFAH KARGARAN BANK

**صدور بیمه های اتومبیل و آتش سوزی برای بازنشستگان محترم به صورت اقساطی و کسر از حقوق**

بیمه شخصی ثالث اتومبیل: ۲۵٪ پیش پرداخت مابقی طی ۵ قسط ماهانه  
بیمه بدنه اتومبیل: ۲۰٪ پیش پرداخت مابقی طی ۱۰ قسط ماهانه  
(بازدید در پارکینگ شما توسط کارشناس انجام می‌شود)

آدرس: خیابان انقلاب، پیچ شمیران، پلاک ۲۶۲، طبقه اول، واحد ۴  
تلفن: ۰۹۱۰۴۴۸۴۷۸۸ | ۷۷۶۸۳۵۱۸ - ۷۷۶۱۸۸۴۵

**بیمه ایران برای بیمه های بدنه و شخص ثالث خودرو با ارائه کارت عضویت کانون بازنشستگان شمیرانات خدمات بیمه ای به صورت نقد و اقساط با تخفیف و به صورت غیر حضوری ارائه می نماید جهت استفاده از خدمات با شماره ۰۹۱۰۴۴۸۴۷۸۸ آقای دارانی و شماره ۷۷۶۸۳۵۱۸ آقای اسماعیلی تماس حاصل شود**

## نایب رییس کانون بازنشستگان شمیرانات بر درمان مستقیم تاکید کرد

# ریشه بیمه تکمیلی در اجرا نشدن قانون الزام

نایب رییس کانون بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی شمیرانات با انتقاد از اصرار در بستن قرارداد بیمه تکمیلی با بیمه آتیه سازان حافظ گفت: با همه ناراضیاتی هسا و اعتراض هایی که از سوی بازنشستگان نسبت به عملکرد بیمه آتیه سازان حافظ مطرح می شود، متأسفانه بازم قرارداد اجباری و تکمیلی بیمه تکمیلی با شرکت بیمه آتیه سازان حافظ برای دوره ۱۴۰۳-۱۴۰۴ بسته شد. آذر بروجردی با تاکید بر اینکه عملکرد بیمه آتیه سازان حافظ به هیچ عنوان قابل قبول نیست گفت: با وجود آنکه کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی از ناراضیاتی بازنشستگان خبر دارد، قرارداد بیمه تکمیلی با بیمه آتیه سازان حافظ در یک وقفه نمایشی تمدید و بار دیگر به بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی تحمیل شد. وی با انتقاد شدید از مسوولان سازمان تامین اجتماعی و اصرار بیهوده برای تمدید قرار بیمه تکمیلی با شرکت بیمه آتیه سازان حافظ گفت: اگر سازمان تامین اجتماعی به وظیفه خود عمل می کرد و خدمات درمانی مناسبی بر اساس قانون الزام به بازنشستگان ارائه می داد، هرگز کار به بیمه تکمیلی نمی کشید. نایب رییس کانون بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی شمیرانات با ابراز تاسف از اینکه اجرا نشدن قانون الزام درمان رایگان، موجبات تکمیل بیمه مکمل با عملکرد بسیار ضعیف و با کیفیت و کمیت بسیار سطح پایین را رقم زده و این بیمه بی کیفیت بر اقسار بازنشستگان



بسیاری عارض شده که از آن جمله چندین نمایندگی شرکت بیمه گر دیگری برای بیمه مکمل بازنشستگان حاضر به عقد قرارداد نیست و قبول زحمت!! نمی کند که البته برای شرکت آتیه سازان این قرارداد واقعا قبول رحمت است که بار دیگر تمدید نشد. وی به تشریح کارشنکی ها و ضعف بیمه تکمیلی آتیه سازان حافظ پرداخت و گفت: در شروع قرارداد جدید نابسامانی های

بسیاری عارض شده که از آن جمله چندین نمایندگی شرکت خسارت به علت گرانی کرایه محل استیجاری و هزینه های جانبی پرسنل و بهانه های دیگر تعطیل شده است. بروجردی با ابراز تاسف از اینکه دلیل نمایندگی های آتیه سازان حافظ، سرگردانی بیمه شدگان برای تحویل مدارک و دریافت خسارت هزینه های پزشکی شروع شده گفت: با توجه به اینکه در دوره قبل زمان

پرداخت هزینه ها به بیمه شدگان ۳ تا ۴ ماه طول می کشید، با تعطیلی نمایندگی ها در این دوره، این پروسه زمانی حدود ۵ تا ۶ ماه طولانی تر می شود. وی با ابراز تاسف از کارشنکی سازمان تامین اجتماعی مبنی بر تاخیر در پرداخت حق بیمه های کسر شده و سهم سازمان گفت: در حالی بیمه آتیه سازان حافظ کمکاری می کند که سازمان تامین اجتماعی حق بیمه مکمل را از حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران کم کرده اما به شرکت بیمه گر آتیه سازان حافظ پرداخت نکرده که باعث شده در عمل بازنشستگان و مستمری بگیران نتوانند از خدمات درمانی شرکت بیمه گر و دریافت خسارت استفاده کنند. نایب رییس کانون بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی شمیرانات با انتقاد شدید از پرداخت نکردن هزینه مراکز درمانی از سوی بیمه آتیه سازان حافظ گفت: مراکز کلینیکی و پاراکلینیکی مطلوب که با آوازه ناخوشایند آتیه سازان حافظ در دوره های قبل آشنا بودند، به صورت بسیار حاد جبهه مخالف دارند و حاضر به همکاری با این بیمه تکمیلی نیستند و آن مراکز درمانی هم که در پوشش قرارداد با آتیه سازان حافظ هستند، یا پزشکان شان مورد تایید نیست یا در حال لغو قرارداد هستند. وی با هشدار نسبت به اینکه دوباره امسال نیز مثل سالهای گذشته همان سرگردانی ها و ناراضیاتی ها همراه بازنشستگان و مستمری بگیران و رو در روی شرکت بیمه گر آتیه سازان حافظ است گفت: با این وصف که بیمه شدگان

## نبود درک، چالش محرومان با مسوولان

سال ۱۳۹۰ طلا به عنوان دستمزد بدهند بر اساس طلای گرمی ۵۴ میلیون ریال، می بایست بیش از ۴۰ میلیون تومان حقوق بدهند. البته وضعیت حقوق بگیران جمهوری اسلامی ایران در آمار بانک جهانی هم خوب نیست، زیرا بر اساس بررسی و اعلام بانک جهانی، ۸۰ درصد خانوارهای ایرانی زیر خط فقر جهانی قرار دارند. بانک جهانی برای اقتصادهای هم سطح ایران اعلام کرده یک خانوار سه نفره با درآمد ریالی در اقتصاد دلاری ایران به درآمد ماهانه ۴۰ تا ۵۰ میلیون تومان نیاز دارد تا فقیر محسوب نشود. با وجود این تورم کمرشکن، فقر تحقیر کننده و مشکلات روز افزون، تا کی می توان از مردم بخاطر تحمل شرایط قدرانی کرد و انتظار تحمل بیشتر داشت؟ تا کی با سرکوب مزد و فریز کردن حقوق می توان این آشفتنه بازار اقتصادی را مدیریت کرد تاکی می توان از کارگر، بازنشسته و انسانهای شریفی که چرخهای تولید این مملکت را سالیانست می چرخاند یا چرخانده و اکنون بازنشست شده اند، انتظار داشت شرمندگی را در سفره های خالی با اعضای خانواده شان تقسیم کنند. اما این واقعیت های دردناک، برای سفره خالی مردم نان نمی شود و باید راهکار ارائه داد. به نظر می رسد مشکل اصلی، تفاوت حقوق دریافتی تصمیم گیران با مردمی است که برایشان تصمیم می گیرند. بنابر این یاد باید حقوق تصمیم گیران به حداقل کاهش یابد یا حداقل بگیران به اندازه مسوولان حقوق بگیران تا شرایط همه یکسان شود.

مفهوم سه جانبه گرایی این است که سه نماینده کارگر و سه نماینده کارفرما در شورای عالی کار، برای افزایش دستمزد با هدف جبران تورم خالی شدن سفره کارگران و بازنشستگان تصمیم می گیرند و چنانچه به توافق نرسند، دولت به عنوان گروه سوم، باید متناسب با تورم مورد تایید خودش که از سوی بانک مرکزی یا مرکز آمار ارائه می شود یا سبد معیشت که حداقل های یک خانواده ۳،۳ را تامین می کند، نظر منطقی ارائه دهد، اما دلیل آنکه دولت کارفرمایی بزرگ است و اگر با افزایش منطقی دستمزد مطابق با تبصره های ماده ۴۱ قانون کار موافقت کند، هزینه های حقوق و دستمزد دولت بالا می رود، همواره با افزایش منطقی دستمزد مخالفت کرده و کارگران و بازنشستگان را در پایین ترین شرایط اقتصادی نگه داشته است. شاید مسوولان نپذیرند با فریز کردن دستمزد تا چه اندازه نسبت به کارگران و بازنشستگان ظلم شده، اما بررسی قدرت خرید حداقل حقوق در ۱۲ سال قبل با حداقل حقوق امروز، همه چیز را اثبات می کند. کافی است دلار و سکه طلا را به عنوان ملاک اندازه گیری بپذیریم و بر اساس آن نظر دهیم. در سال ۱۳۹۰ با حداقل دستمزد مصوب در آن سال می توانستیم ۳۰۵ دلار یا ۷،۲ گرم طلا بخریم، در حالی که با وجود افزایش دستمزد در ۱۳ سال گذشته، با حداقل دستمزد سال جاری ۱۳۷ دلار و ۱،۹ گرم طلا می توانیم بخریم که نشان می دهد حداقل دستمزد امسال نسبت به سال ۱۳۹۰ به میزان ۱۷۸ دلار عقب ماندگی دارد و اگر به جای ریال مطابق

این داروهای حیاتی را در بازار آزاد فروختند. هر چند که آنها دستگیر شدند و قرار است مجازات شوند، اما معلوم نیز در کدام نقطه از کشور و چه افراد دیگری با بیماران چگونه رفتار می کنند. از سوی دیگر باید مشخص شود با ابروی از دست رفته ناشی از این رفتارها چه کار کنیم و چگونه می توان در این وضعیت اقتصادی سربلند کرد. در شرایطی که مسوولان و تصمیم گیران عامل تمامی این بحران ها و مشکلات هستند و ریشه گرانی و تورم در تصمیماتی است که در عرصه سیاست داخلی و خارجی می گیرند، همه چیز در مسیر خلاف جریان انقلاب حرکت می کند. یادمان نمی رود که قرار بود مستضعفان ولی نعمت باشند و امروز در بدترین شرایط زندگی می کنند و برای پیدا کردن نانی که شکمشان را سیر کند، باید در ظرف های زباله تا کمر خم می شدند و خارجی می گیرند، باید در قالب افزایش دستمزد و حقوق مطابق قانون، به جبران بپردازند. اما می بینیم که نه تنها قانون را اجرا نمی کنند، بلکه با فریز کردن دستمزد و حقوق، معیشت و زندگی مردم به ویژه کارگران، بازنشستگان و حقوق بگیران را فریز می کنند، رویکردی که میشت نامناسب، سفره های خالی، حسرت زن و فرزند و شرمندگی نان آور خانواده را رقم می زند دستمزد کارگران که در شورای عالی کار تصویب می شود، هرگز مطابق قوانین موجود نبوده و دولت در قالب بازی در زمین کارفرمایان، کارگران را قربانی کرده است.

ترجیحی تعریف شد که در آخرین بار ۴۲۰۰ تومان بود. دولت روحانی برای کنترل قیمت ها اعلام کرده بود که کالاهای اساسی مردم را با ارز ۴۲۰۰ تومان وارد می کند، در حالی که دلار در بازار آزاد ۲۵ هزار تومان بود. اما دولت ریسی و پزشکیان تیر خلاص را به معیشت مردم زدند و به بهانه فساد، رانت و سواستفاده، ارز ۴۲۰۰ تومانی و ترجیحی را حذف و کاری کردند که تورم قارچ گونه و به صورت وحشتناک رشد کند. در مملکتی با این همه سومدیریت، ندانم کاری و مدیریت آزمون و خطا، شاید مردم بتوانند از غلظ پوشاک، تفریح، آموزش فرزند و بسیاری موارد دیگر که حقوق اولیه هر انسانی است، بزنند، اما با دارو و درمان نمی توان شوخی کرد، با این وصف شاهد رشد عجیب دارو و سلامت بودیم به نوعی که شرکت‌های داروسازی قیمت برخی از داروها را بین ۳ تا ۴۱۵ درصد افزایش دادند. وزیر بهداشت که به عنوان متولی سلامت مردم بخواهی می داند بالا رفتن قیمت دارو چه بحرانی ایجاد می کند، قصد توجیه گرانی دارو را داشت که دست پخت وزیر اقتصاد، همکار او در کابینه دولت چهارم است و با بودرفتن اینکه نرخ ارز بر قیمت دارو اثر گذاشته، وعده داد دولت از دارو و قیمت آن حمایت می کند. در این آشفتنه بازار، بحران گرانی دارو تا جایی رسید که عده ای منفعت طلب با جان مردم بازی کردند تا جیب هایشان را پر کنند. از آنجا که قیمت داروهای خاص قیمت خاص دارد، عده ای از خدا بی خبر به‌جای داروی شیمی‌درمانی به بیماران آب مقطر تزریق کردند و

مردمی که نتوانسته اند نیازهای اولیه بدن خودشان همچون لبنیات، سبزیجات و پروتئین را خریداری کنند، دچار سوءتغذیه شده و به انواع بیماری ها و مرگ زودرس مبتلا می شوند. اما باید ریشه یابی کرد و بی شک می توان دلیل جدی این همه گرانی و تورم را در بالا رفتن قیمت دلار توصیف کرد. اگرچه مسوولان دایم فریاد می زنند که تحریم ها شکست خورده و با درایت بر آن غلبه کرده ایم، اما نگاهی به سالهای گذشته نشان می دهد که تا چه اندازه وضعیت خراب است. هر دلار آمریکا در سال ۱۳۵۷ در مرز ۷۰ ریال بود، اما امروز که در آستانه چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی هستیم، هر دلار آمریکا به ۸۳۰ هزار ریال رسیده است. بدتر از همه قانون چندینگدی دلار است که همزمان با بالا رفتن دلار، قیمت کالاهای نیز بالا می رود بدون آنکه دلیل منطقی داشته باشد. جایی نمانده که حتی آرامش نسبی داشته باشد و قیمت سکه طلا نیز منفجر شده به نوعی که سکه در سال ۱۳۵۷ حدود ۴۲۰۰ ریال بود که امروز به ۵۸۰ میلیون ریال رسیده و بدتر آنکه روندی صعودی دارد و معلوم نیست تا کی و به چه میزان افزایش خواهد یافت و مسوولان چه تدبیری برای مدیریت این بازار لجام گسیخته دارند. برای آنکه بتوان رشد قیمت ها را کنترل کرد و مانع افزایش قیمت ها همزمان با افزایش قیمت دلار شد، ارز

### ادامه از صفحه یک

## تعهدات بیمه تکمیلی ۱۴-۱۳-۱۴ع

ردیف	تعهدات	شرح خدمات	سقف تعهدات	فرانشیز
۱	بستری فوق تخصصی	درمان جراحی سرطان (تومورهای بدخیم) ، اعمال جراحی مغز و اعصاب و نخاع ، قلب و آترژیوپلاستی ، عروق محیطی ، (کرونر و کاروتیدوآنورت و...) پیوند ریه ، پیوند قلب ، پیوند کلیه ، کبد و کلیه اعمال جراحی لگن ، فمور و مفصل زانو ، تنگی کانال نخاع ، دیسک و ستون فقرات و جبران هزینه های پروتز اعمال مذکور ، درمان سرطان (بیماران خاص گمانانایف) مرتبط با جراحی تومورهای بدخیم (تأمین هزینه های شیمی درمانی ) (اعم از بستری و سرپایی ، انواع رادیوتراپی ، تأمین هزینه داروهای اختصاصی درمان و داروهای جانبی و داروهای عوارض ناشی از درمان بیماریهای سرطان ، نالاسمی مازور ، هوموفیلی ، دیالیزی و بیماران بره لوسیمی ، MS ، بیماریهای ضعف عصب و عضله (از جمله MIS' ALS ، بولی میوزیت و دوشن و...) و داروهای پیوند کلیه و کبد و پیوند مغز استخوان ، پارکتسون ، آرنتیز روماتوئید ، لویوس پمفوکوس ، بیماریهای پوستی ، پسر بازیس ، نوروپاتی ، بری لوسمی توبروس اسکروزوس ، بری کاسر ، تزریق BGG ،dVIG ، کلیه خدمات بیماری کرونا و کلیه آزمایشات رادیولوژی ویزیت و سایر خدمات مرتبط با بیماریهای خاص و صعب العلاج	۸۵,۰۰۰,۰۰۰ تومان	پرداخت هزینه ها طبق فاکتور و در صورت عدم تعهد بیمه پایه غیر طرف قرارداد بیمه پایه ۳۰٪ فرانشیز و یا کسر سهم بیمه پایه
۲	بیماران خاص و صعب العلاج	درمان جراحی سرطان (تومورهای بدخیم) ، درمان سرطان بیماران خاص ، تأمین هزینه های شیمی درمانی اعم از بستری و سرپایی ، انواع رادیوتراپی ، تأمین هزینه داروهای اختصاصی درمان و داروهای جانبی و داروهای عوارض ناشی از درمان بیماریهای سرطان ، نالاسمی مازور ، هوموفیلی ، دیالیزی و بیماران بره لوسیمی ، MS ، بیماریهای ضعف عصب و عضله (از جمله MIS' ALS ، بولی میوزیت و دوشن و...) کلیه آزمایشات رادیولوژی ویزیت و سایر خدمات مرتبط با بیماریهای خاص و صعب العلاج ، اعصاب و روان	۳۵,۰۰۰,۰۰۰ تومان	مبلغ این بند از جدول تعهدات ، علاوه بر مبلغ پیش بینی شده در بند ۱ میباشد. پرداخت هزینه ها طبق فاکتور و در صورت عدم تعهد بیمه پایه غیر طرف قرارداد بیمه پایه ۳۰٪ فرانشیز و یا کسر سهم بیمه پایه
۳	بستری فوق تخصصی	هزینه های درمانی بیمارستانی و اعمال جراحی به شرط بستری شدن در بیمارستان و مراکز جراحی محدود Day Care یا بیشتر از ۶ ساعت ، بستری در بخش اورژانس آترژیو گرافی قلب و عروق و چشم ، پیوند قریه ، ویتروکتومی و دکولمان رتین و... به غیر از رفع عیوب انکساری (لاپاراسکوپي ، پت اسکن ، گامالیف ) تومورهای خوش خیم ، انواع سنگ شکن ، کورتاژ (تشخیصی ، درمانی و تخلیه ای) دارو و تزریق ماده فارماکولوژیک داخل هر دو چشم (مانند آواستین ، لوستینس ، ایلا و سایر موارد مشابه) ، لیزر تریابی هر دو چشم ، ERCP به تنهایی یا نوا با استنت گذاری ، بولکاز اعصاب منقله ای ، انواع آندوسونوگرافی ، سی تی آترژیوگرافی عروق کرونر ، تصویر برداری تحت گاید، انواع آندوسکوپي و کولونوسکوپي و سیستوسکوپي و سایر موارد مشابه	۴۰,۰۰۰,۰۰۰ تومان	پرداخت هزینه ها طبق فاکتور و در صورت عدم تعهد بیمه پایه غیر طرف قرارداد بیمه پایه ۳۰٪ فرانشیز و یا کسر سهم بیمه پایه
۴	پاراکلینیکی و خدمات تشخیصی ، درمان سرپایی	انواع آترژیوگرافی و سی تی آترژیوگرافی ، انواع اسکن از جمله اسکن سه بعدی دندان و BT ، ... ، انواع سی تی اسکن ، دانسیومتری ، انواع ماموگرافی ، انواع رادیولوژی ، انواع ام آر آی ، انواع اکوکارديو گرافی ، استرسی اکو ، پزشکی هسته ای ، FNA تیروئید و سینه ، آندو آتال سونوگرافی ، رکتوسکوپي ، رکتوسکوپي ، RF نقاط مختلف بدن ، انواع سونوگرافی ، طب سوزنی ، خدمات کایروپاتیک ، آوزون تراپی ، مگنت تراپی ، فیزیوتراپی ، لیزر فیزیوتراپی و تست ورزش ، نوارنگاری (نوار عضله ، نوار مغز ، نوار قلب ، نوار چشم و نوار منانه) تست V.E.P ، هولتر مونیتورینگ قلب ، پریمتری چشم (اندازه گیری میدان بینایی ) تست های تنفسی (اسپیرو متری ،بادی باکس ، DELCO ، متاکولین و...) پلیتسموگرافی ، آب درمانی ، تست آلرژی ، تست اورودینامیک ، الکترومیوگرافی منانه ، ادیومتری ، نمایانومتری ، ارگواسپیرومتری ، بینایی سنجی ، بررسی عصب شنوائی ، بررسی عصب بینائی Mapping Brain ، توپوگرافی چشم iERG ،ORB scan ،GDX ،OCT ،dolmaster ،مانو متری پنتاکم و سایر موارد مشابه	۶۰,۰۰۰,۰۰۰ تومان	پرداخت هزینه ها پس از کسر سهم بیمه پایه
۵	خدمات تشخیصی درمانی – سرپایی	جبران هزینه های جراحی های مجاز سرپایی و بدون بستری مانند بخیه ، کارپوتراپی ، اکسیژون لیوم ، تخلیه کیست و لیزر درمانی در موارد غیر زیبایی و هزینه های مربوط به کلیه اعمال جراحی مجاز سرپایی مانند شکستگی ها ، دررفتگی ها ، آتل گذاری ، انواع گچ گیری ، بیرون آوردن جسم خارجی فروفته در گوشت ، کشیدن ناخن ، فندوسکوپي ، کانفو اسکن ، انتریبون ، درمان خونریزی بینی شامل سوزاندن و تامپونمان ، کافتن آبه کف دهان ، شالازیون ، بیوپسی ، کوتر ، ناخنک چشم ، بیرون آوردن جسم خارجی از گوش و بینی ، تزریق در داخل مفاصل ، خدمات اورژانس در موارد غیر بستری (ویزیت ، دارو و تزریق و...) ، پانسمان و سایر موارد مشابه	۴,۰۰۰,۰۰۰ تومان	پرداخت هزینه ها پس از کسر سهم بیمه پایه
۶	خدمات آزمایشگاهی و پاتولوژی	هزینه ای خدمات آزمایشگاهی اعم از آزمایشات تشخیصی طبی و آسیب شناسی از جمله پذیرش و نمونه گیری ، میکروب شناسی ، آزمایشات ژنتیک مولکولی ، آزمایشهای متفرقه ، تجزیه ادرار ، هورمون شناسی ، تومور مارگرها ، شیمی بالینی ، شیمی بالینی اختصاصی ، خون شناسی ، انعقاد ، بانک خون ، سرولوژی و ایمنولوژی ، تست های غربالگری ، سینوپاتولوژی ، آسیب شناسی تشریحی ، گلوبال خدمات ژنتیک و سایر موارد. هزینه پاتولوژی مربوط به تمامی موارد نمونه برداری که بصورت سرپایی در مطب یا سایر مرکز درمانی انجام میشود . مطابق تعرفه های آسیب شناسی تشریحی مورد عمل بیمه گر قابل پرداخت می باشد	۳,۰۰۰,۰۰۰ تومان	پرداخت هزینه ها پس از کسر سهم بیمه پایه
۷	رفع عیوب انکساری چشم	رفع عیوب انکساری چشم به شرط اینکه شماره هر چشم ۳ دیوپتر بالاتر باشد ( با تأیید پزشک معتمد بیمه گر)	۶,۰۰۰,۰۰۰ تومان برای هر چشم	پرداخت هزینه ها پس از کسر ۲۰٪ فرانشیز
۸	آمیولانس	آمیولانس داخل شهری و بین شهری برای فوریتهای پزشکی که منجر به بستری در بیمارستان و یا نقل و انتقال بیمار (درزمان بستری) به سایر مراکز تشخیصی و درمانی طبق دستور پزشک شود	داخل شهری ۲,۰۰۰,۰۰۰ بین شهری ۳,۰۰۰,۰۰۰ تومان	۳۰٪فرانشیز

**تاکید بر اجرای قانون الزام درمان رایگان تا اجرای شدن صفر تا صد هزینه های درمان توسط سازمان تامین اجتماعی خواسته مهم بازنشستگان و مستمری بگیران می باشد**

## رجب بلوکات از بحران زیاده خواهی به عنوان چالش جدی بخش درمان خیرداد

# دلاروسکه، شرط پزشکان برای درمان بیماران

عضو هیات مدیره کانون بازنشستگان شمیرانات با تاکید بر اینکه بزرگترین و جدی ترین چالش امروز کارگران و بازنشستگان بحث درمان است گفت: مراکز درمانی سر و سامانی ندارند و بدلیل ضعف نظارت، هرگونه که دلشان می خواهد با بیماران رفتار می کنند. نوروز رجب بلوکات با اعلام اینکه انتظار داشتیم قانون الزام در سازمان تامین اجتماعی به صورت جامع و کامل اجرا شود گفت: اگرچه مراکز درمانی سازمان بیماران را می پذیرند، اما پزشکانی که در مراکز درمانی سازمان خدمت می کنند، کارت ویزیت خود را در کثو میز دارند و از بیمار می خواهند که برای درمان بهتر به مطب آنان مراجعه کند. وی با اعلام اینکه ویزیت پزشکان متخصص از ۲۵۰ هزار تومان است و تا جایی که دلشان می خواهد، بالا می رود گفت: هنگامی که درمان مناسبی در مراکز درمانی سازمان صورت نمی گیرد و پزشک بیمار را به صورت سرسری معاینه می کند، بیمار ناچار است به مطب پزشکان مراجعه کند و به امید تشخیص و درمان بهتر، ویزیت کلان بپردازد. عضو هیات مدیره کانون بازنشستگان شمیرانات با اعلام اینکه مراجعه به مطب پزشک و دادن ویزیت بالا تازه اول مشکل است گفت: پزشک در مطب اعلام می کند که آزمایش، سونوگرافی، رادیولوژی، اکو قلب و دیگر

موارد را قبول ندارد و بیمار باید چندین میلیون بپردازد و در مطب پزشک یا مراکز دیگری که معرفی می کند، این موارد را انجام دهد. وی از بحران زیر میزی به عنوان چالش جدی خیر داد و گفت: بعد از آنکه پزشک در مطب روش درمان بیماری را مشخص کرد، تازه اعلام می کند که باید جلدی از هزینه های درمان و هتلینگ بیمارستان، باید زیرمیزی هم بدهیم. رجب بلوکات با اعلام اینکه پزشکان آنقدر زیاده خواه شده اند که دیگر ریال را قبول ندارند گفت: پزشکان در گذشته شماره کارت یکی از بستگانشان را می دادند تا زیرمیزی را به کارت او بزنیم، اما اکنون اعلام می کنند برایشان دلار بخریم یا سکه طلا بگیریم، گویا در آمریکا و اروپا زندگی می کنیم که آقایان ریال را قبول ندارند. وی با اعلام اینکه پزشک تا زمانی که سکه یا دلار را به دستش ندهیم، درمان را آغاز نمی کند گفت: باید برویم در بازار آزاد دلار بخریم و برای پزشک بیاوریم و تا زمانی که مقدار دلار یا تعداد سکه تعیین کرده را دریافت نکنند، بیمار حتی اگر در شرایط اورژانسی باشد، درمان نمی کند. این چه نظام درمانی است که بر این مملکت حاکم شده است. عضو هیات مدیره کانون بازنشستگان شمیرانات با اعلام اینکه بیش از ۶۰ درصد بازنشستگان حداقل بگیر به پایین هستند گفت: بازنشستهای که ۷ میلیون



تومان حقوق می گیرد، چگونه می تواند بابت زیرمیزی برای یک درمان، سکه ۵۵ میلیون تومانی برای آقای دکتر بیاورد. وی با تاکید بر اینکه پزشکان با انصاف بسیاری نیز در خدمت مردم هستند گفت: نمی توانیم از حق بگیریم، واقعیت این است که پزشکان با انصاف بسیاری در کشور داریم که صادقانه و بدون از منفعت طلبی بیماران را درمان می کنند و حتی وقتی متوجه ناتوانی مالی بیمار می شوند، از بخشی از حق خود می گذرند و حتی بارها دیده شده که بیمار را رایگان درمان کرده اند. رجب بلوکات در بخش

دیگری از اظهارات خود، با ابراز تاسف از اینکه ضعف عملکرد سازمان تامین اجتماعی باعث افزایش حداقل بگیران شده است گفت: نظارت و بازرسی در سازمان تامین اجتماعی بسیار ضعیف است. بازرسان سازمان در فواصل طولانی به بنگاه ها مراجعه می کنند یا اگر هم مراجعه می کنند، در بسیاری از موارد با هدف نفع شخصی، به سود کارفرما سند بازرسی را تنظیم می کنند و بارها مشاهده شده برای آنکه کارفرما ناچار نشود حق بیمه بیشتری بپردازد، حضور کارگر در محیط کار را در گزارش خود ثبت نمی کنند. وی با اعلام اینکه از سال ۵۰ تا ۸۶ به مدت ۳۶ سال کارگاه های گوناگون کار کرده ام گفت: هنگامی که برای بازنشستگی اقدام کردم، متوجه شدم که بازرسان سازمان سال های بسیاری از حضور من در کارگاه ها را در گزارش های شان اعلام نکرده اند و هر چند اعتراض کردم، نتیجه ای هم نداشت. عضو هیات مدیره کانون بازنشستگان شمیرانات با تاکید بر اینکه به دلیل کوتاهی بازرسان، اکنون با حداقل ها زندگی می کنم و این مشکلی است که برای بسیاری از بازنشستگان وجود دارد گفت: متأسفانه هرگز این روند را اعلام نکردند و هنگامی متوجه شدم که زمان بازنشستگی فرا رسیده بود. وی با اعلام اینکه در این مملکت فقط پول حاکم است و مذهب است

## احمدی پنجکی خطاب به دولتمردان، نمایندگان مجلس و کارفرمایان مطرح کرد

# تعیین دستمزد و حقوق بر اساس تورم واقعی

ریس کانون بازنشستگان استان تهران با اشاره به اینکه هزینه دارو و درمان همراه با بسته ارزاق، بیشتر از حقوق بازنشستگان در یک ماه است گفت: حقوق بازنشستگان برای دیگر اقلام سبد خانوار همچون پوشاک، تفریح، تحصیل و... پاسخگو نیست و کارگران و بازنشستگان مانده اند که بقیه نیازهای زندگی خودشان را چگونه و با کدام پول تامین کنند. وی با تاکید بر اینکه نبود توازن بین دستمزد و تورم، باعث نزدیکی سقوط کارگران و بازنشستگان به زیر خط فقر مطلق شده گفت: کارگران و بازنشستگان در وضعیت قرمز معیشتی و درمانی قرار دارند. احمدی پنجکی با اعلام اینکه کارگران و بازنشستگان از شورای عالی کار، مجلس شورای اسلامی و نمایندگان تشکلهای انتظار دارند در تصمیم گیری

عضو هیات مدیره کانون عالی بازنشستگان با اشاره به اینکه تا پایان سال کمتر از دو ماه باقی مانده اما هنوز میزان افزایش دستمزد و حقوق مشخص نیست گفت: بر اساس قانون می بایست جلسات شورای عالی کار به صورت ماهیانه برگزار شود که متأسفانه این مهم رخ ن داده و نگران این هستیم که در روزهای پایانی سال، در جلساتی نمایشی، دستمزدی غیر منطقی تصویب شود. پرویز احمدی پنجکی با اشاره به اینکه اگر در طول سال جلسات شورای عالی کار به صورت مستمر برگزار می شد، در هر جلسه وضعیت تورم و سبد معیشت مورد بررسی قرار می گرفت گفت: اکنون که در ماههای پایانی سال قرار داریم، هنوز هم کار کارشناسی صورت نمی گیرد و تکلیف تورم و سبد معیشت مشخص نیست. رییس کانون بازنشستگان تامین اجتماعی شمیرانات با تاکید بر اینکه تصمیم گیری شورای عالی کار و مسوولان و نمایندگان تشکلهای برای مزد سال ۱۴۰۴ باید بر اساس تورم واقعی باشد گفت: آنچه اعضای شورای عالی کار به ویژه نمایندگان دولت در این شورا مطرح می کنند، باید بصورت از اعمال نفوذ مخالفان و بی توجهی به معیشت کارگران و بازنشستگان باشد و برای کمک به بهبود معیشت کارگران، بازنشستگان و مستمری بگیران صورت گیرد. وی با اشاره به اینکه تامین اجتماعی حدود ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار بازنشسته دارد که بیش از ۶۰ درصد آنها حداقل بگیر به پایین هستند گفت: از سالیان گذشته حدود ۸۰ درصد بازنشستگان و مستمری بگیران زیر خط فقر قرار دارند و در بدترین شرایط ممکن زندگی می کنند. احمدی پنجکی با تاکید بر اینکه با وجود افزایش دستمزد که در پایان هر سال صورت می گیرد، بیش از ۸۰ درصد کارگران و بازنشستگان همچنان زیر خط فقر هستند گفت: نرخ تورم افزایش وحشتناکی داشته و قیمت تمامی کالاها و خدمات به اندازه ای گران شده که با این حقوق نمی توان ۱۰ روز هزینه های زندگی را نیز تامین کرد. وی از رابطه خطرناک بین نرخ تورم و خط فقر خبر داد و گفت: تورم باعث خط فقر شده و برهم ریختگی معیشت و درمان کارگران و بازنشستگان را رقم زده است. نایب

استاد دانشگاه در ماه ۲۶ میلیون تومان حقوق می گیرد و آیا می دانید با این حقوق نمی شود زندگی کرد» گفت: آقای رییس جمهور آیا خبر دارید یک کارگر یا بازنشسته و مستمری بگیر یک چهارم استاد دانشگاه حقوق می گیرد و آقای استاد دانشگاه شما که با ۲۶ میلیون نمی توانید یک ماه زندگی کنید، چگونه انتظار دارید یک کارگر یا بازنشسته یک ماه با ۷ میلیون تومان زندگی کند. احمدی پنجکی خطاب به دولتمردان، نمایندگان مجلس، کارفرمایان و هیات امنای سازمان تامین اجتماعی گفت: گمان می کنید با حقوق و دستمزد مصوب، یک خانواده ۳،۳ نفره که در قانون کار تعیین شده، چند روز از ماه را برای درمان و معیشت می توانند گذران کنند؟

بسته مزد ۱۴۰۴ تامین حداقل ها را در نظر بگیرند گفت: از دولتمردان، نمایندگان مجلس، کارفرمایان، اقتصاددانان و صاحب نظران انتظار داریم جای خودشان را با بازنشستگان و مستمری بگیران عوض کنند و یک ماه با حقوق ۷ میلیون تومانی زندگی کنند تا از نزدیک شرایط سخت زندگی کارگران و بازنشستگان را لمس کنند. وی خطاب به اعضای شورای عالی کار گفت: چگونه انتظار دارید کارگر و بازنشسته با ۷ میلیون تومان زندگی کند در صورتی که خودتان امکان زندگی با سه برابر این حقوق را هم ندارید. عضو هیات مدیره کانون عالی بازنشستگان با یادآوری اینکه یکی از اساتید دانشگاه در سفر رییس جمهور به اهواز، با صدای بلند خطاب به رییس جمهور فریاد می زد «آیا خبر دارید یک

**بخش آزمایشگاه ژنتیک و مغلز |**  
بروز خونریزی های گوارشی و مغلز یا مصرف خودسرانه آسپرین  
مصرف خودسرانه آسپرین می تواند بخصوص در افراد مسن منجر به خونریزی های گوارشی و مغلز شود.  
طی چند سال اخیر چند مطالعه در دنیا صورت گرفته که استفاده از آسپرین برای پیشگیری از بیماری های قلبی عروقی در افرادی که بیماری قلبی ندارند یعنی سکه قلبی نکرده اند و حمله قلبی نداشته اند، و وضعیت رگ های قلب شان یا سالم است یا از آن اطلاعی نداریم و مطمئن نیستیم که سکه قلبی واضحی کرده اند، در این افراد توصیه به مصرف آسپرین نمی شود.  
بنابراین مصرف دارو باید زیر نظر پزشک باشد و مصرف خودسرانه آسپرین توصیه نمی شود.  
آدرس: پاسداران، ابتدای لویسالی (فرمانیه) پلاک ۱۶  
تلفن: 021 26122613

**اطلاعیه مبلغ بیمه تکمیلی قرارداد ۱۴۰۳ - ۱۴۰۴**  
مبلغ حق بیمه تکمیلی برای هر نفر بیمه شده ماهیانه ۲۱۵،۰۰۰ تومان  
مبلغ حق بیمه عمر برای هر نفر بیمه شده ماهیانه ۴۷،۶۰۰ تومان  
جمعاً برای هر نفر مبلغ ۲۶۲،۶۰۰ تومان بیمه شده پرداخت خواهد کرد  
و الباقی به مبلغ ۲۱۵،۰۰۰ تومان توسط سازمان تامین اجتماعی پرداخت می شود  
جمع کل هزینه بیمه مکمل آتیه سازان حافظ مبلغ ۴۷۷،۶۰۰ تومان می باشد  
پرداخت غرامت فوت بدون در نظر گرفتن شرط سنی و فوت به هر علت ۴۰ میلیون تومان می باشد  
آدرس نمایندگی آتیه سازان حافظ جهت ارائه مدارک پزشکی و دریافت خسارت :  
خیابان شریعی ، بالاتر از سه راه میرداماد ، کوچه شهید یاسر آهور ، پلاک ۳۱

نام مرجع	نوع مرجع	کندرجع (نوع ملکیت)	آدرس	تلفن
آزمایشگاه آریانا	خصوصی	خصوصی	تهران - پاسداران - ابتدای لویسالی (فرمانیه) - جنب بیمارستان فرمانیه - شماره ۱۶	۲۶۱۲۲۶۱۳
یاسر کاد	یاسر کاد	خصوصی	تهران - خ شریعی - کوچه بهمن - سه راه پاسداران	۷۷۲۰۴۰۰
نگار (فقط قلب و چشم)	یاسر کاد	خصوصی	تهران - آفسیه - بلوار ارتش - محله اراج	۲۳۱۱
چشم پزشکی نور	یاسر کاد	خصوصی	خ ولیعصر - بالاتر از ظفر - خ پاسداران - پلاک ۱۰۶	۸۲۴۰۰ - ۸۲۴۰۰-۱
چشم پزشکی نگار	یاسر کاد	خصوصی	خ شریعی - سه راه شهید باهنر - بلایان افروزان - صحت - خ کنلی - پلاک ۵	۲۳۲۳۳۳۳۳
گل	یاسر کاد	خصوصی	تهران - خ شریعی - دوراهی فلک	۲۳۲۳۳۳۳۳
قلب جماران	یاسر کاد	خصوصی	تهران - میدان فلس - خیابان شهید باهنر - میدان جماران	۲۳۲۳۳۳۳۳
بیمارستان قلب جماران (فقط بازنشستگان تامین اجتماعی)	یاسر کاد	دولتی	تهران - تقاطع ولیعصر و ولیعصر - جنب پارک ملت	۲۳۲۳۳۳۳۳
چران	یاسر کاد	غیر دولتی و VIP	تهران - خ پاسداران - میدان فرمانیه - خ شهید نوری - خ شهید فخری رازده	۲۳۲۳۳۳۳۳
چشم پزشکی سپهر	مرکز جراحی محدود	خصوصی	تهران - خ چهارم تهرانی - ترسیده تقاطع قلهک	۸-۶۶۶۲۲۲۲۲
مرکز رادیولوژی و سونوگرافی میرداماد	تصویربرداری	خصوصی	تهران - شریعی - تقاطع میرداماد - پلاک ۲ - واحد ۴	۲۳۲۳۳۳۳۳
تصویربرداری آرنا	تصویربرداری	خصوصی	تهران - ابتدای پاسداران - کوچه نگارستان (گلنیا) - پلاک ۲	۶۰۲۶
تصویربرداری پزشکی پاسارگاد	تصویربرداری	خصوصی	تهران - خیابان چهارم تهرانی - جنب شهر شاد - پلاک ۱۲	۶۶۶۶۶۶۶۶
تصویربرداری آرنا	تصویربرداری	خصوصی	تهران - خ دولت - بین چهار راه دیاجی و خاتیره - بزرگانه هدیه - پلاک ۱۱۲ - طبقه ۲ واحد ۴	۲۳۲۳۳۳۳۳
سونوگرافی میرداماد	سونوگرافی	خصوصی	تهران - شریعی - تقاطع میرداماد - پلاک ۲ - واحد ۴	۲۳۲۳۳۳۳۳
ماموگرافی میرداماد	ماموگرافی	خصوصی	تهران - شریعی - تقاطع میرداماد - پلاک ۲ - واحد ۴	۲۳۲۳۳۳۳۳
رادیولوژی میرداماد	رادیولوژی	خصوصی	تهران - شریعی - تقاطع میرداماد - پلاک ۲ - واحد ۴	۲۳۲۳۳۳۳۳
پزشکی هشتمی مهر	پزشکی هشتمی	خصوصی	تهران - میرداماد - جنب نرس تبریزی - پلاک ۱۸۷ - واحد ۵۱۳	۲۳۲۳۳۳۳۳
پزشکی هشتمی پرونو	پزشکی هشتمی	خصوصی	تهران - خیابان شریعی - بالاتر از بهجتی - روبروی محروم فلک - کوچه سجاده - پلاک ۶۸ - واحد ۲	۲۳۲۳۳۳۳۳
پزشکی هشتمی ایوان	پزشکی هشتمی	خصوصی	میدان نهرش - ابتدای شریعی - کوچه بهمن - پلاک ۳ - واحد، کوچه جنوبی	۲۳۲۳۳۳۳۳
پزشکی هشتمی	پزشکی هشتمی	خصوصی	تهران - خیابان پاسداران - سوسن پستان - کوچه هدم - ساختمان بوستان - پلاک ۲۷ - واحد ۳۷	۲۳۲۳۳۳۳۳
پزشکی هشتمی	پزشکی هشتمی	خصوصی	تهران - پاسداران - نیش خندان - پلاک ۱	۲۳۲۳۳۳۳۳
نور نگاری	پزشکی هشتمی	خصوصی	تهران - خ شریعی - قطعه شمالی شرقی قطعه ۱ - ابتدای بلوار صبا - نیش کوچه خطی -	۲۳۲۳۳۳۳۳
فیوژن پزشکی	فیوژن پزشکی	خصوصی	تهران - خیابان شریعی - قطعه شمال غربی مسجد خندان - ساختمان پزشکان ۱۰۰۶	۲۳۲۳۳۳۳۳
فیوژن پزشکی	فیوژن پزشکی	خصوصی	تهران - خ شریعی - بالاتر از خ بهجتی - ترسیده به مترو فلک - جنب خاقان فرسا - ساختمان پزشکان بزرگ فلک - پلاک ۱۹۹۵	۲۳۲۳۳۳۳۳
فیوژن پزشکی	فیوژن پزشکی	خصوصی	تهران - خ شریعی - قطعه شمالی شرقی قطعه ۱ - ابتدای بلوار صبا - کوچه خطی - پلاک ۱۹۵ - واحد ۶	۲۳۲۳۳۳۳۳
فیوژن پزشکی	فیوژن پزشکی	خصوصی	آفسیه - افروزان ارتش - معراج امام علی - نیش هاشم زکلی - پلاک ۲۳	۲۳۲۳۳۳۳۳
فیوژن پزشکی	فیوژن پزشکی	خصوصی	تهران - شریعی شمالی - بالاتر از حسینیه ارشد - کوچه فیبا - پلاک ۶ - واحد ۱۳	۲۳۲۳۳۳۳۳
فیوژن پزشکی	فیوژن پزشکی	خصوصی	شریعی - خروجی خدمت شرقی (ابتدای پاسداران) - بین سروستان ۳ - پلاک ۵۱ - طبقه ۱۲	۲۳۲۳۳۳۳۳
فیوژن پزشکی	فیوژن پزشکی	خصوصی	تهران - خ شریعی - دوراهی فلک - جنب بیمارستان آریانا - خ کوکله فرخ - ساختمان پزشکان بزرگمهر - طبقه سوم - واحد ۹	۲۳۲۳۳۳۳۳
رادیولوژی گاندی	رادیولوژی	خصوصی	تهران - خ گاندی جنوبی - نیش کوچه ترابنده - داخل بیمارستان گلنیا شمالی - ۱۲۰ - طبقه پنجم -	۸۸۱۳۳۳۳

تاخیر و عدم پرداخت خسارت بابت بیمه تکمیلی از بازنشستگان و مستمری بگیران توسط سازمان تامین اجتماعی به شرکت آتیه سازان حافظ عملیات درمانی بیمه شدگان را مختل کرده و قابل قبول نمی باشد